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Productions et fabrications des élèves

Si oui, sous quelle forme
5.1 en 6ème ? %

Collectives 191 51,76%

Individuelles 41 11,11%

37 10,03%

Non 96 26,02%

Oui 214 57,99%

Total réponse 369

5.2 en 5ème ? %

Collectives 208 59,26%

Individuelles 7 1,99%

48 13,68%

Non 115 32,76%

Oui 172 49,00%

Total réponse 351

5.3 en 4ème ? %

Collectives 104 30,23%

Individuelles 14 4,07%

58 16,86%

Non 205 59,59%

Oui 100 29,07%

Total réponse 344

5.4 en 3ème ? %

Collectives 232 65,91%

Individuelles 14 3,98%

53 15,06%

Non 68 19,32%

Oui 205 58,24%

Total réponse 352

5.5 Ces temps vous semblent satisfaisants

Réponse %

En partie 182 45,84%

Ne se prononce pas 25 6,30%

Pas du tout 150 37,78%

Totalement 40 10,08%

Total réponse 397

Ne suis pas concerné par 
ce niveau

Ne suis pas concerné par 
ce niveau

Ne suis pas concerné par 
ce niveau

Ne suis pas concerné par 
ce niveau
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